
　　　　　2025年6月吉日

お得意様　各位

　　株式会社バイオシルバー

レンタル業務移管のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はaamsをはじめとする弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社レンタル課は、業務効率化を目的として、レンタルに係る業務全般を

各地域営業所へ移管する運びとなりました。

お客様にはご迷惑をおかけすることのないよう、円滑な引継ぎに努めてまいる所存です。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　また、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

　なお、今後のご連絡につきましては、ご利用・ご検討いただく施設様の所在地により、

下記の営業所へお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

●業務移管日：2025年7月1日

●移管先

担当営業所

札幌営業所 　011-746-7000 　011-746-6600 北海道全域

仙台営業所 　022-776-2630 　022-776-2640 東北地方全域

横浜営業所 　045-548-5076 　045-548-5078 関東地方全域・新潟県・静岡県東部

名古屋営業所 　052-871-8860 　052-871-8870 東海地方・中部地方全域・静岡県西部

大阪営業所 　06-6910-7015 　06-6910-7016 関西地方・山陰地方・四国全域

博多営業所 　092-482-3128 　092-482-3138 九州全域

●問い合わせ先：営業部　北原

　　　　　　　　携帯電話：090‐7825‐3010

　　　　　　　　e-mail ：tokuhan@biosilver.co.jp

以上

電話 FAX 担当エリア


